
 
 

 

 

 

Scuola dell’Infanzia  - Scuola Primaria  - Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Orsini" 

Cod. Fisc.: 82003750377 – Cod. Min: BOIC85600P – Cod. IPA: UFGRJC 

e-Mail: boic85600p@istruzione.it - e-Mail pec: boic85600p@pec.istruzione.it 

Via Vivaldi n° 76 – 40026 IMOLA (BO) 

Tel. 0542 685100 –  Fax 0542 684967 

SitoWeb: www.ic7imola.edu.it 

 

Prot. (Vedi segnatura)   Data (Vedi segnatura) 

 

Al Personale Docente 

Al D.S.G.A. 

All’Albo on line dell’Istituto  

 

 
Oggetto: rettifica e integrazione decreto dirigenziale prot.n. 8315 del 08/09/2023 Decreto di 
“Assegnazione dei docenti alle classi”  
 

 

● VISTO il proprio decreto avente ad oggetto “Assegnazione dei docenti alle classi” prot.n.8315 del 

08/09/2023; 

●  VISTA la richiesta del 21/09/202, prot.n. 9029 con la quale la docente Angellotti Giovanna, docente 

supplente presso la scuola primaria di questo Istituto classe di concorso EEEE , chiede per esigenze 

familiari di essere assegnata alla cattedra di potenziamento; 

● VISTO il D.Lgs. 297/94 all’art.455, comma 12;  

● VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 

il  “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;   

● VISTA   la Legge n. 53/2003;   

● VISTO   il Decreto Legislativo n. 59/2004;   

● VISTA   la Legge 6 agosto 2008, n. 133;   

● VISTO     il DPR n. 81 del 20/3/2009 contenente norme per la riorganizzazione della 

rete   Scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi 

dell’articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133 (G.U. n. 151 del 2/7/2009);   

● VISTO     il CCNL del comparto Scuola in vigore;   

● VISTO    l’art. 34 del D.lgs. n. 150 del 27/10/2009, che ha modificato l’articolo 5 del  D.Lgs. 

n. 165 del 30 marzo 2001;   

● VISTA     la L. 107/15   

● VISTA    la C.M. della Direzione Generale del personale scolastico – Uff. IV e Uff. V 

prot.  N. AOODGPER6900 del 1/9/2011;  

● VALUTATE E  VALORIZZATE  le competenze professionali di tutti i docenti;   

● FATTO SALVO     il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di 

contitolarità a carico di ogni docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e 

l’unitarietà dei consigli di intersezione, interclasse e classe;   

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009174 - 25/09/2023 - I.2 - U

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI



● OSSERVATO        che ad oggi non risultano completate le operazioni di assegnazione 

provvisoria, gli utilizzi, il conferimento degli incarichi annuali;  

 
DECRETA 

 

per i motivi in premessa, le assegnazioni di cui al proprio decreto prot.n.8315 del 08/09/2023 avente ad 

oggetto “Assegnazione dei docenti alle classi” vengono rettificate ed integrate come da allegato. 

 

Allegato B: Scuola Primaria “B. Bizzi”; 

Allegato C: Scuola Primaria Ponticelli; 

 

Il Dirigente Scolastico   

Dott.ssa Rossana Neri   

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009174 - 25/09/2023 - I.2 - U

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI


		2023-09-27T12:53:42+0200
	ROSSANA NERI




